
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«11» мая 2021 г. № 117 

с. Репьевка 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

Репьевского муниципального района в соответствие с действующим 

законодательством администрация Репьевского   муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Репьевского 

муниципального района от 19.03.2012 г. № 53 «О  порядке назначения и 

выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Репьевского 

муниципального района Воронежской области» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1.1. Подпункт 3 пункта 1.1 раздела 1 Порядка назначения и выплаты 

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления Репьевского муниципального 

района Воронежской области (далее – Порядок), утвержденного 

Постановлением, изложить в следующей редакции: 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 19.03.2012 г. № 53 «О  

порядке назначения и выплаты 

пенсии за выслугу лет лицам, 

замещавшим должности 

муниципальной службы в органах 

местного самоуправления 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области» 



 

 
 

«3) копия трудовой книжки или сведения о трудовой деятельности, 

оформленные в установленном законодательством Российской Федерации 

порядке;»; 

1.2. Приложение № 1 к Порядку, утвержденному Постановлением, 

после слов «- копию трудовой книжки» дополнить словами «или сведения о 

трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством 

Российской Федерации порядке»; 

1.3. Приложение № 2 к Порядку, утвержденному Постановлением, 

изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном 

средстве массовой информации органов местного самоуправления 

Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации муниципального района Дручинину 

Е.Е.. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации  

Репьевского муниципального района 

от «11» мая 2021 г. № 117 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

к Порядку назначения и выплаты 

пенсии 

ОБРАЗЕЦ 

Справка о стаже муниципальной службы 

Дана Иванову Ивану Ивановичу, 23.08.1952 г.р. о том, что в 

соответствии с действующим законодательством в стаж муниципальной 

службы включены следующие периоды деятельности: 

Период 

деятельности 

Наименование 

должности, 

организации 

Продолжи-

тельность 

стажа 

муниципаль-

ной службы 

Основание 

25.12.1984-

31.03.1992 

Ведущий специалист 

администрации 

Репьевского района 

7 лет 

 3 месяца  

6 дней 

Трудовая книжка или сведения о 

трудовой деятельности, 
оформленные в установленном 

законодательством Российской 

Федерации порядке 

01.04.1992-

02.04.1996 

ведущий специалист 

администрации 

района 

4 года Трудовая книжка или сведения 

о трудовой деятельности, 
оформленные в установленном 

законодательством Российской 

Федерации порядке 

03.04.1996-

11.10.2002 

заместитель главы 

администрации 

района 

6 лет  

6 месяцев  

22 дня 

Трудовая книжка или сведения 

о трудовой деятельности, 
оформленные в установленном 

законодательством Российской 

Федерации порядке 

 Итого: 17 лет  

9 месяцев 

28 дней 

 



 

 
 

 

____________________________________________________________ 
(должность руководителя, подпись, фамилия, инициалы) 

 

 

_________________ 
                  (дата)                                     М.П. 

 

 


